
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 3/5/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z
dnia 08 stycznia 2015r.

zmieniająca uchwałę Nr 199/1343/2014 z dnia 06.03.2014 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Rozwoju Ekonomii Społecznej
w Powiecie Mrągowskim

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2013 r. Dz. U.
poz. 595, z późn. zm.) w związku z art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. z 2013 r. poz. 182
z późn. zm.) i uchwałą Nr XI/57/2011 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 2 czerwca 2011 r. w sprawie Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych Powiatu Mrągowskiego na lata 2011-2020

Zarząd Powiatu Mrągowskiego uchwala się, co następuje:

§ 1

W§ 1 uchwały wprowadza się zmiany:
1. pkt.13 otrzymuje brzmienie:
„13. Antoni Karaś- przedstawiciel Zarządu Powiatu Mrągowskiego,
2. dodaje się pkt 16 w brzmieniu:
„16. Jolanta Mojzych – przedstawiciel Inkubatora Ekonomii Społecznej w Mrągowie."

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 3/5/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 08 stycznia 2015r. [27,4 KB]

Zmienia

Uchwałę nr 199/1343/2014  Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 06 marca 2014r. 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_5v2.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,4902,uchwala-nr-19913432014-zarzadu-powiatu-mragowskiego-z-dnia-06-marca-2014r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,4902,uchwala-nr-19913432014-zarzadu-powiatu-mragowskiego-z-dnia-06-marca-2014r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,4902,uchwala-nr-19913432014-zarzadu-powiatu-mragowskiego-z-dnia-06-marca-2014r

